
Clasificación Final

DMT ALEVIN FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1081 1 0,8 20,200 40,20019,400GAL

2 0,8 20,00019,200

1092 1 1,0 19,900 35,80018,900GAL

2 0,1 15,90015,800

Impreso 29/04/2025 13:18:11 Página # 1



Clasificación Final

DMT ALEVIN MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1261 1 0,8 19,700 39,20018,900GAL

2 0,8 19,50018,700

Impreso 29/04/2025 13:18:15 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT INFANTIL FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1131 1 1,3 20,400 40,50019,100GAL

2 1,7 20,10019,000 Q0,6

1172 1 1,3 20,000 39,70018,700GAL

2 1,6 19,70018,100 Q

1143 1 1,2 20,300 39,60019,100GAL

2 1,3 19,30018,600 Q0,6

1164 1 1,2 19,400 39,50018,800GAL

2 1,3 20,10018,800 Q

0,6

1155 1 0,8 20,100 39,50019,300GAL

2 1,0 19,40018,600 Q0,2

1116 1 0,6 19,400 39,00018,800GAL

2 0,7 19,60018,900 R

1127 1 0,3 18,200 37,40018,500GAL

2 0,1 19,20019,100 R

0,6

Impreso 29/04/2025 13:18:20 Página # 1



Clasificación F1

DMT INFANTIL FEM-F1 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1131 1 1,2 20,600 20,60019,400GAL

1172 1 1,3 20,200 20,20018,900GAL

1143 1 1,2 20,200 20,20019,000GAL

1164 1 1,2 20,000 20,00018,800GAL

1155 1 0,8 19,600 19,60018,800GAL

Impreso 29/04/2025 13:19:13 Página # 1



Clasificación Final (F2)

DMT INFANTIL FEM-F1-F2 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1131 1 1,7 20,900 20,90019,200GAL

1162 1 1,3 20,400 20,40019,100GAL

1173 1 1,6 20,100 20,10018,500GAL

1144 1 1,3 19,600 19,60018,300GAL

Impreso 29/04/2025 13:19:34 Página # 1



Clasificación Final

DMT INFANTIL MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1281 1 1,7 20,000 40,40018,300GAL

2 2,5 20,40018,100 0,2

1312 1 1,2 20,200 39,80019,000GAL

2 1,3 19,60018,900 0,6

1273 1 0,8 19,500 38,50018,700GAL

2 0,8 19,00018,200

1294 1 0,000 20,7000,000GAL

2 2,7 20,70018,000

1305 1 0,000 20,0000,000GAL

2 1,3 20,00018,700

Impreso 29/04/2025 13:18:24 Página # 1



Clasificación Xeral OPEN

DMT PRE JUNIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

871 1 3,0 22,100 44,20019,100GAL

2 3,3 22,10018,800 Q

922 1 1,6 19,700 39,80018,700GAL

2 1,8 20,10018,500 Q

0,6

0,2

943 1 1,3 19,900 39,10019,200GAL

2 1,2 19,20018,600 Q

0,6

0,6

934 1 0,8 19,400 39,10018,600GAL

2 0,8 19,70018,900 Q

915 1 1,8 19,100 39,00017,900GAL

2 1,6 19,90018,300 Q

0,6

866 1 2,4 17,500 38,70015,100GAL

2 3,1 21,20018,300 Q0,2

907 1 0,8 19,600 38,10018,800GAL

2 1,0 18,50017,700 Q0,2

958 1 0,5 15,500 36,00015,000GAL

2 2,7 20,50018,400 Q0,6

889 1 1,3 18,700 34,80018,200GAL

2 0,7 16,10015,400 R

0,8

8910 1 1,3 19,200 19,20018,500GAL

2 0,0000,000 R

0,6

Impreso 29/04/2025 13:19:04 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT PRE JUNIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

871 1 3,0 22,100 44,20019,100GAL

2 3,3 22,10018,800 Q

922 1 1,6 19,700 39,80018,700GAL

2 1,8 20,10018,500 Q

0,6

0,2

943 1 1,3 19,900 39,10019,200GAL

2 1,2 19,20018,600 Q

0,6

0,6

934 1 0,8 19,400 39,10018,600GAL

2 0,8 19,70018,900 Q

915 1 1,8 19,100 39,00017,900GAL

2 1,6 19,90018,300 Q

0,6

866 1 2,4 17,500 38,70015,100GAL

2 3,1 21,20018,300 Q0,2

907 1 0,8 19,600 38,10018,800GAL

2 1,0 18,50017,700 Q0,2

958 1 0,5 15,500 36,00015,000GAL

2 2,7 20,50018,400 Q0,6

899 1 1,3 19,200 19,20018,500GAL

2 0,0000,000 R

0,6

Impreso 29/04/2025 13:18:37 Página # 1



Clasificación F1

DMT PRE JUNIOR FEM-F1 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

871 1 3,3 21,800 21,80018,500GAL

952 1 2,7 21,200 21,20018,500GAL

913 1 1,6 19,900 19,90018,300GAL

944 1 1,3 19,800 19,80018,500GAL

935 1 0,8 19,700 19,70018,900GAL

926 1 1,6 19,200 19,20018,400GAL 0,8

907 1 0,8 19,000 19,00018,800GAL 0,6

868 1 0,000 0,0000,000GAL

Impreso 29/04/2025 13:19:22 Página # 1



Clasificación Final (F2)

DMT PRE JUNIOR FEM-F1-F2 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

871 1 3,0 21,600 21,60018,800GAL 0,2

912 1 1,3 20,000 20,00018,700GAL

953 1 1,8 19,800 19,80018,000GAL

944 1 1,3 19,800 19,80018,500GAL

Impreso 29/04/2025 13:19:42 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT PRE JUNIOR MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1211 1 3,3 22,600 44,20019,300GAL

2 3,0 21,60018,600 Q

1192 1 3,3 22,100 43,90019,400GAL

2 3,0 21,80018,800 Q

0,6

1253 1 2,7 21,200 42,60018,700GAL

2 2,9 21,40018,500 Q

0,2

1184 1 2,7 20,800 42,10018,100GAL

2 2,9 21,30018,400 Q

1225 1 2,9 20,500 41,20017,800GAL

2 1,8 20,70018,900 Q

0,2

1236 1 2,5 20,100 41,00018,200GAL

2 2,7 20,90018,400 R

0,6

0,2

1247 1 1,7 19,800 39,40018,700GAL

2 1,3 19,60018,900 R

0,6

0,6

1208 1 1,2 19,800 39,10018,600GAL

2 1,3 19,30018,000

Impreso 29/04/2025 13:18:42 Página # 1



Clasificación F1

DMT PRE JUNIOR MASC-F1 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1211 1 3,0 22,000 22,00019,000GAL

1192 1 3,0 21,900 21,90018,900GAL

1183 1 2,9 21,500 21,50018,600GAL

1224 1 2,9 21,300 21,30018,400GAL

1255 1 2,9 21,300 21,30018,400GAL

Impreso 29/04/2025 13:19:09 Página # 1



Clasificación Final (F2)

DMT PRE JUNIOR MASC-F1-F2 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1191 1 3,3 22,300 22,30019,000GAL

1212 1 3,3 21,800 21,80018,500GAL

1253 1 2,7 20,900 20,90018,800GAL 0,6

1184 1 2,7 20,900 20,90018,200GAL

Impreso 29/04/2025 13:19:29 Página # 1



Clasificación Final

DMT JUNIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1601 1 3,4 21,700 43,90018,900GAL

2 3,3 22,20018,900

0,6

1612 1 2,7 20,500 40,60018,000GAL

2 1,3 20,10018,800

0,2

1623 1 1,3 20,300 40,50019,000GAL

2 1,3 20,20018,900

1634 1 0,000 0,0000,000GAL

2 0,0000,000

Impreso 29/04/2025 13:18:28 Página # 1



Clasificación Final

DMT JUNIOR MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1421 1 5,6 24,400 48,20018,800GAL

2 5,2 23,80018,800 0,2

1412 1 4,8 22,500 44,80018,500GAL

2 4,8 22,30018,100

0,8

0,6

1433 1 3,1 21,100 41,40018,000GAL

2 2,7 20,30018,200 0,6

1444 1 2,7 20,000 40,80018,100GAL

2 1,3 20,80019,500

0,8

1405 1 1,3 19,100 37,90018,800GAL

2 1,3 18,80018,500

1,0

1,0

Impreso 29/04/2025 13:18:33 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT PRE SENIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1071 1 5,2 22,900 46,30018,500GAL

2 4,8 23,40018,600 Q

0,8

1062 1 3,7 22,900 44,90019,200GAL

2 3,0 22,00019,000 Q

1043 1 2,7 21,800 44,50019,100GAL

2 3,4 22,70019,300 Q

1024 1 3,0 22,100 44,10019,100GAL

2 3,3 22,00018,700 Q

1015 1 2,9 21,700 42,80018,800GAL

2 2,9 21,10018,400 Q0,2

1056 1 2,7 20,500 40,50018,400GAL

2 2,1 20,00017,900 Q

0,6

997 1 1,3 19,300 38,90018,600GAL

2 1,2 19,60018,400 Q

0,6

968 1 2,1 19,000 38,60016,900GAL

2 1,2 19,60018,400 Q

1009 1 0,7 16,100 36,70015,400GAL

2 2,7 20,60018,100 R0,2

9810 1 0,5 16,100 16,10015,600GAL

2 0,0000,000 R

Impreso 29/04/2025 13:18:46 Página # 1



Clasificación F1

DMT PRE SENIOR FEM-F1 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1061 1 3,7 22,500 22,50018,800GAL

1042 1 3,1 21,700 21,70018,600GAL

1023 1 3,3 21,600 21,60018,300GAL

1014 1 2,9 21,600 21,60018,700GAL

1055 1 2,7 21,200 21,20018,700GAL 0,2

996 1 1,3 20,300 20,30019,000GAL

1077 1 2,4 17,800 17,80015,400GAL

968 1 0,1 15,700 15,70015,600GAL

Impreso 29/04/2025 13:19:18 Página # 1



Clasificación Final (F2)

DMT PRE SENIOR FEM-F1-F2 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1041 1 3,7 22,500 22,50018,800GAL

1062 1 3,0 22,100 22,10019,100GAL

1023 1 4,4 22,000 22,00018,400GAL 0,8

1014 1 2,9 21,200 21,20018,500GAL 0,2

Impreso 29/04/2025 13:19:38 Página # 1



Clasificación Final

DMT PRE SENIOR MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1451 1 5,6 24,500 48,90018,900GAL

2 5,6 24,40019,400 0,6

1462 1 6,0 24,300 48,70018,900GAL

2 5,2 24,40019,200

0,6

1483 1 3,0 20,600 38,80018,600GAL

2 2,8 18,20015,400

1,0

Impreso 29/04/2025 13:18:51 Página # 1



Clasificación Final

DMT SENIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1671 1 7,2 26,200 51,50019,000GAL

2 6,8 25,30018,700 0,2

1642 1 6,4 24,800 49,00018,600GAL

2 6,4 24,20018,000

0,2

0,2

1663 1 6,0 23,900 48,00018,100GAL

2 6,0 24,10018,300

0,2

0,2

1654 1 1,6 21,000 41,40019,400GAL

2 1,3 20,40019,100

Impreso 29/04/2025 13:18:55 Página # 1



Clasificación Final

DMT SENIOR MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1781 1 5,2 24,800 50,40019,600GAL

2 7,2 25,60018,400

1802 1 6,0 23,700 47,50018,300GAL

2 5,6 23,80018,800

0,6

0,6

1793 1 5,6 23,800 47,20018,800GAL

2 5,6 23,40018,600

0,6

0,8

1814 1 0,000 24,8000,000GAL

2 8,0 24,80017,000 0,2

1825 1 0,000 0,0000,000GAL

2 0,0000,000

Impreso 29/04/2025 13:18:59 Página # 1


